
Fundur 18.11.2024 Markús af ítölskum ættum var bjargað af Fisher.


Komið þið öll blessuð og sæl.


Góða kvöldið. 

Vil ég þakka ykkar þjóð mikið og vel fyrir hennar starf sem hún hefur unnið og ykkur öllum sem hér 
eru og framliðnum Íslendingum, hef ég mikla þökk í brjósti mér, til ykkar þjóðar.


Og eru stjórnmálamenn á ykkar landi sem hafa gert mikla og góða hluti, og einn sérstaklega.


Og vil ég gjarnan segja frá mínu lífi, stórkostlegar umbreytingar sem orðið hafa og já, ég er hér 
staddur í stjörnusambandsstöð og tala til ykkar fyrir framan mannfjölda mikinn.


Og vissi ég ekki af mér fyrir nokkrum árum og naut ég ekki allra hæfileika minna, en það breyttist 
og vorum við frelsuð úr þeirri ánauð, og var þar að verki maður sem hafði haft viðdvöl á ykkar 
landi, og er nú í miklum hávegum hafður af okkar þjóð og talinn einn af bjargvættum okkar hóps 
sem er allstór orðinn.


Og vil ég gjarnan segja frá mínu lífi, hef ég gegnt mörgum störfum á æfi minni og á framlífs 
hnöttum mínum, en var ég hernaðarráðgjafi og hernaðarsérfræðingur, mörg hin síðustu líf áður en 
mikil umbreyting varð á mínu lífi.


En sinnti ég einnig garðyrkju og friðsamlegri störfum þar áður.


Eftir að ég komst á þennan framfara hnött og bjargaðist frá ríki gyðinga af hendi Bobby Fishers og 
annara góðra manna, gat ég farið að endurmeta æfi mína og notað reynslu mína úr hernaði liðinna 
áratuga og lífskeiða, til að gagnrýna þann lífstíl og hefja fræðimanns störf um hvað fram fór á þeim 
hnöttum og æfiskeiðum og færa það í rit og útskýra þá stefnu og þróun sem hefur átt sér stað á 
jörðinni og á öðrum svipuðum hnöttum.


Verð ég að segja að ekki get ég notað önnur orð en hræðileg fórn og hræðilegir atburðir sem 
gerðust á æfiskeiðum mínum á framlífs jörðum mínum sem ekki voru miklar lífstefnu jarðir, en 
hernaðarandi og orka að vísu til staðar, en hræðilegar fórnir voru það.


Og hef ég nú kynnt mér málin á ykkar jörð og virðist mér sem stefni í svipuð átök sem þarf að 
afstýra, sem ég þekkti af framlífs jörðum mínum.


Okkar Drottinn var Jahve og skipaði hann sigur og voru það margar herdeildirnar undir hans stjórn 
og fólk sem barðist innbyrðist, en kom sér ekki saman um aðalatriðin, og virðist okkur nú sem þið 
séuð að stefna í sömu átt, og verður að afstýra því.


Minnist ég þess úr fyrri æfiskeiðum mínum að Jahve Drottnari minn kom inn til þjóðanna 
gyðingum að stjórna, og æstu þeir lýðinn upp til stríða gegn nágrönnum sínum, eða heittrúaðar 
kirkjur.


Og eru það múslimar og gyðingar sem berjast innbyrðist, en er það sama aflið sem er þar, og eru 
það fleiri slíkir trúarhópar sem berjast, sem ég kannast við, en þið þekkið alla á jörðinni.


Og þarf að varpa á það ljósi að Jahve er þar á bakvið og fá fólk til að fallast á annars konar 
sjónarmið og yfirþjóðlegt vald, friðarstefnu og trú á annars konar Guði.


Hef ég nú mikinn áhuga á því að hjálpa okkar mikla bjargvætti úr þeim hnetti sem hann er staddur 
í og að honum sótt, Fisher, en hefur mér ekki orðið ágengt, er það mikið verkefni.


Verð ég einnig að taka mér gott frí frá störfum, og vera úti í náttúrunni, því þetta er streituvaldandi 
og þarf að huga að heilsunni eftir margskonar hremmingar undangenginna áratuga og æfiskeiða.




Og hefur verið unnt að lækna líkama minn af ýmsum kvillum sem að ég var kominn með, og hef ég 
einnig reynt að hjálpa þeim bræðrum mínum og systrum af Zíonar hnöttunum, þar sem fólk var 
geymt í hylkjum og notað sem rafhlöður og hafði misst minnið.


Og er það mikið verk framundan að ljúka því starfi.


Ætla ég nú að kveðja ykkur að sinni en þakka fyrir mig, Markús er nafn mitt.


Og er af ítölskum ættum en löngu kominn inn í gyðingasamfélagið.


Þakka ég fyrir mig og verið þið blessuð og sæl.


Þakka þér fyrir komuna Markús og vertu sæll. 

Þakka fyrir.



